
Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ "

CNPJ 76,995.414/0001 -60 e-mail’ prefeitura@>chopínziriho,pr,gov.br 
Te I efon e: (46} 3 242 -8600 R ua Míg uel Procóp i o Ku rpe1 3811, Bairro São M i g uel 

85,560-000 CHOPINZINHO PARANA

PORTARIA N° 951/2020

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 
pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO o memorando 4.063/2020, da Secretaria de 
Educação, Cultura e Esporte;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder férias de 30 (trinta) dias aos servidores abaixo 
relacionados, lotados na Secretaria de Educação Cultura e Esporte:

Matrícula Nome Período Aquisitivo Período Concedido

18417 Celio Antonio Detogni 01/01/2020 31/12/2020 04/01/2021 02/02/2021
23052 Cibeli Albonico Oliveira 29/01/2019 28/01/2020 04/01/2021 02/02/2021
15900 Eliane Guedes 18/02/2018 17/02/2019 04/01/2021 02/02/2021
23010 Karina Fritz 29/01/2019 28/01/2020 04/01/2021 02/02/2021
22971 Khetlin Thayane Petkowicz 29/01/2019 28/01/2020 04/01/2021 02/02/2021
22707 Leila Regiane Formigheri Spadari 29/01/2019 28/01/2020 04/01/2021 02/02/2021
12188 Lindamir Maria Baldissera 01/04/2018 31/03/2019 04/01/2021 02/02/2021
3898 Marilde Antonia Teo 01/01/2020 31/12/2020 04/01/2021 02/02/2021

836 Marilde Antonia Teo 01/01/2020 31/12/2020 04/01/2021 02/02/2021
23060 Pricila Paula M atte 29/01/2019 28/01/2020 04/01/2021 02/02/2021
22997 Rafaely Nisgoski Brandoli 29/01/2019 28/01/2020 04/01/2021 02/02/2021

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 29 DE DEZEMBRO DE 2020.

Rosangela Cavejon Sufiatti
Secretária de Administração

Elisangela Ap. de Araújo Rodrigues
Secretária de Educação, Cultura e Esporte

Publicado no DIOEMS - Diário 
Oficial Eletrônico dos 
Municípios do Sudoeste do 
Paraná http://
www.dioems.com.br 

Edição N° 2267 de 30/12/2020 
pág. 04.

O

As
si

na
do

 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 
EL

IS
ÂN

G
EL

A 
R

O
D

R
IG

U
ES

 
e 

R
O

SA
N

G
EL

A 
C

AV
EJ

O
N

 
S

U
FI

A
TT

I
Pa

ra
 

ve
rif

ic
ar

 a 
va

lid
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 

D
73

4-
F2

9A
-2

A
73

-1
21

B

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/

